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NEBENEINGANGSTÜREN COLORPLUS
IN HANDWERKSQUALITÄT



Sicherheit und Einbruchsschutz sollten auch 
bei Nebeneingangstüren nicht vernachlässigt 
werden. Die HEINZMANN-Nebeneingangstüren 
sind bezüglich Stabiliät und Beschlagstechnik 
Standardhaustüren gleichzusetzen.
Es gibt sie in fünf unterschiedlichen Designs und 
vier verschiedenen Farben.

HOHE STABILITÄT UND WÄRMEDÄMMUNG

– Kunststoff-Mehrka er ro le
– Bautiefe 70 mm

HERVORRAGENDER EINBRUCHSCHUTZ

– Dreifachverriegelung
– drei zweiteilige Türbänder

SONDERMODELLAUSFÜHRUNG

– Rahmen- und Flügelfarbe weiß bzw. farbig
– Sandstrahlglas wie abgebildet
– Kombinierte Neubau-/ Altbauschwelle
– Pro lz linder mit Not- und efahrenfunktion
– Edelstahldrücker- arnitur

MASSANFERTIGUNG

– Abmessungen
 min. 950 x 1950 mm
 max. 1150 x 2240 mm

HOCHWERTIGE
NEBENEINGANGSTÜREN
VON HEINZMANN!

550210 weiß

550212 weiß

550214 weiß

550211 weiß

550213 weiß

golden oak

basaltgrau

anthrazitgrau


